GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA N.º001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Jorge Luiz Teixeira Cavalcante, do cargo em comissão,
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Indústria e
Comércio Símbolo SM, conforme a Lei Complementar Nº 1.387/19, a
partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº002 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Jorge Luiz Teixeira Cavalcante, do cargo em comissão,
Secretário Municipal de Assistência Social, Símbolo SM (sem
vencimentos), conforme a Lei Complementar n.º 1.340/2018, a partir de
31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº003 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Cleiton Dutra da Silva, do cargo em comissão, Secretário
Municipal de Relações Institucionais, Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar n.º 1.380/2019, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, terça-feira, 5 de janeiro de 2021 Edição 239

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

= PORTARIA N.º004 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Cleiton Dutra da Silva, do cargo em comissão, Chefe de
Gabinete (sem vencimentos), Símbolo SM, do Gabinete da Prefeita,
conforme a Lei Complementar n.º 1.376/2019, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº005 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Fernando Cesar Ramalho Aguiar, do cargo em comissão,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo, Símbolo SM, conforme a Lei
Municipal nº 574/01, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº006 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Yasmin de Ávila Campbell Correa, do cargo em comissão,
Secretária Municipal de Trabalho, Emprego e Renda, Símbolo SM,
conforme a Lei Complementar n.º 1.341/2018, a partir de 31.12.2020.

.
Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº007 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Janeiro
Branco
Quem cuida
da MENTE,
cuida da VIDA

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiterça-feira, 5 de janeiro de 2021 Edição 239 - Página 02

EXONERAR Pedro Antonio Teixeira, do cargo em comissão, Secretário
Municipal de Agricultura, Símbolo SM, conforme a Lei Complementar n.º
1.313/2018, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 008 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR João Ailton Gomes Gonçalves, no cargo em comissão,
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Indústria e
Comércio (sem vencimentos),  Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar Nº 1.387/19, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 009 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR João Ailton Gomes Gonçalves, no cargo em comissão,
Secretário Municipal de Trabalho, Emprego e Renda, Símbolo SM (sem
vencimentos), conforme a Lei Complementar n.º 1.341/2018, a partir de
01.01. 2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 010 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Jorge Luiz Teixeira Cavalcante, no cargo em comissão,
Secretário Municipal de Assistência Social, Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 011 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Rodrigo Barbiere, no cargo em comissão, Secretário Municipal
de Cultura e Turismo, Símbolo SM, conforme a Lei Municipal nº 574/01, a
partir de 01.01.2021.

.
Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 012 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Cleiton Dutra da Silva, no cargo em comissão, Chefe de
Gabinete, Símbolo SM, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar n.º 1.376/2019, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 013 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Eliton Luiz Domingos Correa, no cargo em comissão, Secretário
Municipal de Agricultura, Símbolo SM, conforme a Lei Complementar n.º
1.313/2018, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 014 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Leonardo Ferreira de Toledo, no cargo em comissão, Secretário
Municipal de Relações Institucionais, Símbolo SM, conforme a Lei
Complementar n.º 1.380/2019, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 015 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Fernando Cesar Ramalho Aguiar, no cargo em comissão,
Superintendente de Cultura, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de

		2021-01-05T09:30:23-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102